UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
TRUNG TÂM GDNN-GDTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 11./GM-GDNN-GDTX
	               Phong Điền, ngày  14  tháng 02 năm 2017

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 168/ SGDĐT- GDCN-GDTX  ngày 23 tháng 01 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc Hướng dẫn thi nghề phổ thông năm học 2016-2017;
Để chuẩn bị cho công tác thi nghề phổ thông năm học 2016-2017 đạt kết quả tốt, Trung tâm GDNN-GDTX  Phong Điền tổ chức phiên họp triển khai kỳ thi nghề phổ thông năm học 2016-2017.
1.Thành phần, trân trọng kính mời:
a) Huyện:
- Ông Nguyễn Phi Hùng, Trưởng Phòng GD-ĐT huyện, thành viên Bao Chỉ đạo và kiểm tra các kỳ thi nghề phổ thông năm học 2016-2017 của Sở GD-ĐT;
- Đại diện lãnh đạo và viên chức Phòng GD- ĐT phụ trách công tác Hướng nghiệp- Dạy nghề phổ thông;
- Đại diện Ban Giám hiệu các trường THPT và THCS có học sinh học nghề đóng trên địa bàn huyện Phong Điền;
- Đại diện Trường THPT Tố Hữu, Trường THCS Phạm Quang Ái và THCS Phan Thế Phương ( huyện Quảng Điền).
b) Trung tâm:
- Tập thể Ban Giám đốc.
- Tổ trưởng, tổ phó các tổ: Giáo vụ, Hành chính- Tổng hợp, Đào tạo nghề- Hướng nghiệp và bộ phận kế toán.
2. Thời gian: vào lúc 8h00, ngày 17 tháng 02 năm 2017 (thứ Sáu).
3. Địa điểm: Hội trường Cơ sở 1 Trung tâm GDNN-GDTX huyện Phong Điền.
( số 52 đường Văn Lang, TDP Khánh Mỹ, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế)
Kính mong quý đại biểu sắp xếp thời gian đến dự Hội nghị.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Website Phòng GD-ĐT Phong Điền
- Website Trung tâm
- Lưu:VT.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thận